[image: image1.png]

1
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2017

	 № 467-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1. От 11.08.2015 № 53/439 «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты газификации государственной собственности Кировской области».

2. От 19.01.2016 № 79/3 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 11.08.2015 № 53/439».
3. От 24.05.2016 № 102/322 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 11.08.2015 № 53/439».
4. От 09.12.2016 № 33/251 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 11.08.2015 № 53/439».
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]